?ét‘/~eCt

- te~ aitátrt
- ' /taccowaick,  03,94echwk —

-

MOCÃO DE PESAR Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111i 111111111111 P otocolo Geral 0000651/2015
Data: 17/04/2015 Horár o: 16:58

Legislativo - MOC 35/2015

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA SANTOS, PELO FALECIMENTO DO SENHOR
NELSON FERREIRA DOS SANTOS.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Família Santos.

Excelentíssimo Senhor Presidente e demais Vereadores;

Foi com grande pesar que recebi a notícia do falecimento do Senhor Nelson
Ferreira dos Santos, ocorrido em 17 de Abril de 2015, na plenitude dos seus 83 anos.
Deixando muita saudade entre nós, mas principalmente a sua Família, sua esposa, a senhora
Maria Aparecida Pinheiro dos Santos, e os filhos: Alexandre, Ronaldo, Marcelo, Luiz, João,
Eliana, Nicéia, Sônia, Luzia, Maria Aparecida e Neusa.

Homem correto e trabalhador, foi muito respeitado por todos que
compartilhavam do seu dia-a-dia, também era cultivador da paz, do amor e que com certeza,
fará muita falta, permanecendo entre nós a lembrança de uma pessoa digna de confiança e de
verdadeira amizade, o qual foi grande exemplo de vida a todos.

Na certeza da vida eterna, rogamos a Deus que conceda o descanso merecido
ao Senhor Nelson e nesse momento doloroso, especialmente para seus familiares, que a força
de Deus preencha o vazio deixado, ficando na memória e em nosso coração seu exemplo de
vida.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, requeiro que fique
constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento
do Senhor Nelson Ferreira dos Santos, enviando-se cópia da presente à Família enlutada, a
qual expresso sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Sto 	 ", em 17 de Abril de 2015.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 VS
— ilkt, — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 IMO

APOIO:

Leopoldo Ga lel Befietácio de Oliveira
r erea

- g0,4,iL9racwiutido, 	 -

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 wel
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 len

	Page 1
	Page 2